
ZARZĄDZENIE NR 1774/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie zmiany przeznaczenia lokalu socjalnego  nr 4 położonego w budynku przy ul. 
Brzeskiej 3-3a w Raciborzu na tymczasowe pomieszczenie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                           
(t.j Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późniejszymi zmianami ) oraz Uchwały XIII/194/2011 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 21 grudnia 2011r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz ( Dz. Urz. woj. śl. z dnia 13 stycznia 2012r., poz 
570 ) i Uchwały Nr XXXI/427/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 sierpnia 2013r.w sprawie 
przyjęcia "Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Racibórz na lata 2014-
2018” . 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wyrażam zgodę na zmianę przeznaczenia lokalu socjalnego nr 4 położonego w budynku 
przy ul. Brzeskiej 3-3a w Raciborzu na  tymczasowe pomieszczenie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta 
Racibórz i Dyrektorowi Miejskiego Zarzadu Budynków w Raciborzu, a nadzór nad wykonaniem 
zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Racibórz do spraw społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Wolny lokal socjalny nr 4 położony w budynku przy ul. Brzeskiej 3-3a w Raciborzu 

,usytuowany jest w budynku stanowiacym własność Gminy Miasta Racibórz. Składa się z dwóch 
pomieszczeń, klatki schodowej, spiżarki, podestu na strych, w.c o powierzchni użytkowej 50,16 
m² . Wyposażony jest w instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną, oraz indywidualne 
ogrzewanie piecowe-węglowe. 

Zgodnie z przepisami § 5 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XXXI/437/2013 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 28 sierpnia 2013r. w sprawie  przyjęcia „ Progarmu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Racibórz na lata 2014-2018 ”, Gmina tworzy sukcesywnie 
zasób tymczasowych pomieszczeń na wynajem w szczególności poprzez zmianę przeznaczenia 
lokali socjalnych , mieszkalnych i użytkowych oraz adaptację pomieszczeń niemieszkalnych. 
Zmiana przeznaczenia  lokali socjalnych , mieszkalnych i użytkowych oraz adaptacja 
pomieszczeń niemieszkalnych na tymczasowe pomieszczenia następuje na podstawie 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz. 

Mając na uwadze powyższą regulację prawną, postanowiono jak w sentencji niniejszego 
zarządzenia.




